



Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4
tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

DZP-271-91/14

Kraków, dn.10 kwietnia 2014r.

Sprawa: **DZP-271-91/14**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) „dostawę materiałów do sterylizacji dla SP ZOZ Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 119048-2014 w dniu 2014-04-08 o godz. 11:48.

Dyrekcja Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie w związku z prowadzoną procedurą na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, numer sprawy DZP – 271-91/14 odpowiada na zapytania uczestnika postępowania, o następującej treści:

Pytanie 1 – poz. 1-6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-6) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2 – poz. 1-6

„Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o folii pięciowarstwowej nie licząc warstwy kleju?”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Przedstawione powyżej wyjaśnienie zostaje przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz umieszczone na stronie internetowej Kliniki – www.uks.com.pl. Pozostałe warunki postępowania pozostają bez zmian

Z poważaniem

dr n. med. Grzegorz Chołociński

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie